
Id: OZAVX-PFAMV-JBIBF-PJGEJ-FPLGX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/713/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.), art.212, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 30.499,91 zł., stanowiącą 
środki pochodzące ze zwrotu przez beneficjenta niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczących Działań 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 30.499,91 zł., z tego: 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o 
kwotę 0,48 zł., dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdział 92105 – Pozostałe zadania 
w zakresie kultury o kwotę 14.698,32 zł., rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o 
kwotę 15.801,11 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwrot 
niewykorzystanych przez beneficjenta dotacji wraz z odsetkami dotyczących Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     0,48
Pozostałe dochody bieżące     0,48
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   0,48

OGÓŁEM     0,48



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     0,48

Pozostałe dochody bieżące     0,48
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   0,48

OGÓŁEM     0,48



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     30 499,43

Pozostałe dochody bieżące     30 499,43
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   2 815,37

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   27 684,06

OGÓŁEM     30 499,43



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     14 698,32

Pozostałe dochody bieżące     14 698,32
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 393,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   13 305,32

OGÓŁEM     14 698,32



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     15 801,11

Pozostałe dochody bieżące     15 801,11
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 422,37

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   14 378,74

OGÓŁEM     15 801,11

 



  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     0,48
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     0,48

OGÓŁEM     0,48



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     0,48

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     0,48

OGÓŁEM     0,48



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     30 499,43

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     30 499,43

OGÓŁEM     30 499,43



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     14 698,32

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     14 698,32

OGÓŁEM     14 698,32



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/713/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     15 801,11

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     15 801,11

OGÓŁEM     15 801,11

 


